

ORDEN DE COMPRA N° 00000184/2020

Señores : COMERCIALIZADORA DE EQUIPAMIENTO MEDICO TREMIQ LIMITADA RUT N° 076810275-9

Dirección : PRINCIPE DE GALES #6353

Fono : +56232764813 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
12.000	LITROS	agua oxigenada 10v de 1lt (I03)	\$1,383.00	\$16,596.00
60.000	UNIDADES	algodon americano hidrofilo 1kg (S224)	\$5,590.00	\$335,400.00
2.000	UNIDADES	ambu (mascarilla + balon + bolsa de reservorio) resucitador adulto (AMBU1)	\$61,000.00	\$122,000.00
5,000.000	UNIDADES	baja lenguas de madera (blm)	\$7.60	\$38,000.00
2,000.000	UNIDADES	canula intravenosa c/teflón n° 20g x 1 1/4 (CT20G)	\$370.00	\$740,000.00
2,000.000	UNIDADES	canula intravenosa c/teflón n° 22 x 1 (ct22)	\$370.00	\$740,000.00
1,000.000	UNIDADES	canula intravenosa c/teflón n°18 x 1 1/4 (ct18)	\$370.00	\$370,000.00
1,000.000	UNIDADES	canula intravenosa c/teflón n°16 x 1 1/6 (CT16)	\$370.00	\$370,000.00
10.000	UNIDADES	cinta control autoclave (CCAUT)	\$2,900.00	\$29,000.00
15.000	UNIDADES	cinta control pupinel tira (XZ354)	\$2,900.00	\$43,500.00
10.000	UNIDADES	collar cervical adulto (9981)	\$7,840.00	\$78,400.00
10.000	UNIDADES	collar cervical pediatrico (CC1)	\$7,840.00	\$78,400.00
150.000	UNIDADES	electrodos para electrocardiograma (EPC)	\$92.00	\$13,800.00
15.000	UNIDADES	equipo toma presion manual (ETPM)	\$12,586.00	\$188,790.00
48.000	UNIDADES	gasa hidrofila 1kg (ZF22)	\$16,900.00	\$811,200.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	3,975,086.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000184/2020

Señores : COMERCIALIZADORA DE EQUIPAMIENTO MEDICO TREMIQ LIMITADA RUT N° 076810275-9

Dirección : PRINCIPE DE GALES #6353

Fono : +56232764813 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
150.000	UNIDADES	gasa parafinada (PL518)	\$295.00	\$44,250.00
2.000	UNIDADES	gel conductor bidon 5 litros (GC5)	\$7,100.00	\$14,200.00
600.000	UNIDADES	guantes esteril 6.5 (GE6.5)	\$190.00	\$114,000.00
10,000.000	UNIDADES	guantes de nitrilo m (GNM)	\$55.00	\$550,000.00
10,000.000	UNIDADES	guantes de nitrilo l (GNL)	\$55.00	\$550,000.00
6,000.000	UNIDADES	guantes de nitrilo s (GNS)	\$55.00	\$330,000.00
600.000	UNIDADES	guantes esteril 7.5 (GE67)	\$190.00	\$114,000.00
300.000	UNIDADES	hoja bisturi n°21 (HOJ21)	\$45.00	\$13,500.00
300.000	UNIDADES	hoja bisturi n°11 (HOJ11)	\$45.00	\$13,500.00
300.000	UNIDADES	hoja bisturi n°15 (HOJ15)	\$45.00	\$13,500.00
36.000	UNIDADES	jabon de clorhexidina 0.02 de 1 lt (JDC02)	\$10,915.00	\$392,940.00
10.000	UNIDADES	mangas papel grado medico 30x100 (AQQ3)	\$48,600.00	\$486,000.00
150.000	UNIDADES	nariceras adulto (ZF42)	\$386.00	\$57,900.00
150.000	UNIDADES	nariceras pediatricas (ZF43)	\$370.00	\$55,500.00
72.000	UNIDADES	nylon monofilamento 3/0 c/ag triangular (SF70)	\$945.00	\$68,040.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	2,817,330.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000184/2020

Señores : COMERCIALIZADORA DE EQUIPAMIENTO MEDICO TREMIQ LIMITADA RUT N° 076810275-9

Dirección : PRINCIPE DE GALES #6353

Fono : +56232764813 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
72.000	UNIDADES	nylon monofilamento 2/0 c/ag triangular (SF71)	\$945.00	\$68,040.00
200.000	UNIDADES	sabanilla desechable (SD)	\$1,722.00	\$344,400.00
1,120.000	UNIDADES	sodio cloruro 09% 250 ml (SCL9)	\$874.00	\$978,880.00
40.000	UNIDADES	sonda foley c/ balon n°18 (SFB18)	\$532.00	\$21,280.00
50.000	UNIDADES	sutura adhesiva steri-strip (SUTAD)	\$650.00	\$32,500.00
50.000	UNIDADES	tapa obturación luer-lock c/goma p/puncion heparinizadas (tapa amarilla) (TAPAM)	\$59.00	\$2,950.00
10.000	UNIDADES	tejido tubular uso medico 100% algodón 15 cm (TT15)	\$9,800.00	\$98,000.00
960.000	UNIDADES	tela adhesiva 2,5 x 9,1 c/carrete (ZF59)	\$665.00	\$638,400.00
10.000	UNIDADES	saturometros pediatricos (E21ES)	\$45,900.00	\$459,000.00
10.000	UNIDADES	saturometro adulto (SAT1)	\$35,900.00	\$359,000.00
40,000.000	UNIDADES	bolsa de papel 1/4 (AC51)	\$5.30	\$212,000.00
6.000	UNIDADES	colchoneta para camilla 180cm x 50cm x 8cm cubiertas tevinil (CAM8)	\$44,900.00	\$269,400.00
			Sub Total Hoja:	3,483,850.00
			SUB TOTAL:	\$10,276,266
		Recargo:	0.000%	\$0
		Descuento 1:	0.000%	-\$0
		Descuento 2:	0.000%	-\$0
		TOTAL NETO:		\$10,276,266
		Impuesto adicional:		\$0
		I.V.A.:	19.00%	\$1,952,491
		TOTAL:		\$12,228,757

SON: Doce millones doscientos veintiocho mil setecientos cincuenta y siete pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°382/2020 - INSUMOS MEDICOS CENTROS DE SALUD LAMPA MAYO 2020.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		12,228,757	0

CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General

SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones